
Emërtimi i Institucionit: Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura, Tiranë

Kodi i Institucionit: 1026087

Kodi i 

Institucioni Llog. ekonomike Pershkrimi Arketime mujore  

Te ardhurat 

Progresive

Pjesa e 

Institucionit

 Rritje te 

autorizuar

Per tu derdhur 

ne buxhet

Mbeten per 

t'u 

trasheguar

1026087 7113001 Shitja e produkteve bujqesore dhe pyjore   -                          -                       -                    -                          

7113099 Te tjera nga shitja e mallrave e sherbimeve 3,058,002.00                      8,730,931.11          8,730,931.11       5,672,929.11    -                          

7207010 Sponsorizime nga organizata jo qeveritare  -                          -                       -                    -                          

TOTALI 3,058,002.00 8,730,931.11 8,730,931.11 5,672,929.11 0.00 0.00

Specialisti i te ardhurave

Pergjegjese e te ardhurave

Shqipe Cera

RAKORDIMI  I  TE ARDHURAVE

Periudha JANAR - PRILL 2023

Nënpunësi Zbatues për Institucionin

Rilinda Musaj Ketjona Xhuti


